
PŘEHLED USNESENÍ 
62. schůze Rady města  
konané dne 11.7.2017 

 

1023/62/RM/2017 Zahájení a schválení programu 62. schůze Rady města Uh. Hradiště  

I. Rada města schvaluje 
program 62. schůze rady města. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1024/62/RM/2017 Záměry města I.  
 
I. Rada města neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 1458/3 o celkové výměře 202 m2 a pozemku p. č. 1458/2 o celkové výměře 

803 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště 

2. uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 2015/0738/SMM ze dne 
12.11.2015, týkající se pronájmu prostoru č. 1.17 o výměře 45,65 m2, umístěného v I. NP budovy 
č. p. 21, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1  
a st. p. č. 32/2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo 
náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a spolkem NADĚJE, pobočka Otrokovice,  
K Brance 11/19E, 155 00 Praha - Stodůlky, IČ 005 70 931, spočívajícího ve snížení nájmu 

3. uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2010/958/SMM ze dne 4.10.2010, ve znění Dodatku  
č. 1 ze dne 04.05.2015, týkající se převodu pozemku p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2  
a pozemku p. č. 1259/20 o celkové výměře 22 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího  
v prodloužení lhůty specifikované v čl. III. odst. 2. a v čl. V. odst. 2. této kupní smlouvy nejpozději 
do 30.09.2019 a v prodloužení lhůty specifikované v čl. III. odst. 4. této kupní smlouvy nejpozději 
do 30.12.2019 

4. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/772/SMM ze dne 18.8.2010, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 04.05.2015, týkající se výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře  
16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky, v odst. 1., a to v novém 
termínu doby výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
nejpozději do 30.12.2019 

 
II. Rada města schvaluje ke zveřejnění 
1. převod pozemku p. č. 405/4 o celkové výměře 71 m2, pozemku p. č. 406/1 o celkové výměře  

155 m2, pozemku p. č. 415 o celkové výměře 243 m2, vše v k.ú. Jarošov u Uherského 
Hradiště 

2. převod pozemku p. č. 417 o celkové výměře 192 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

3. převod pozemku p. č. 418 o celkové výměře 147 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

4. převod pozemku p. č. 419 o celkové výměře 64 m2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

5. převod spoluvlastnických podílů v rozsahu id. 1/6 k pozemkům (dle přesné specifikace pozemků 
uvedené v důvodové zprávě) o celkové výměře 7 767 m2 v k.ú. Hluk a v rozsahu  
id. 1/5 k pozemkům (dle přesné specifikace pozemků uvedené v důvodové zprávě) o celkové 
výměře 9 360 m2 v k.ú. Hluk 



6. směnu pozemků  p. č. 3010/50 o celkové výměře 765 m2, p. č. 3010/53 o celkové výměře 23 m2, 
p. č. 3010/71 o celkové výměře 282 m2, p. č. 3010/72 o celkové výměře 23 m2, p. č. 3010/73  
o celkové výměře 494 m2, vše v k.ú. Mařatice, v SJM A. Š. a E. Š.░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ a pozemků p. č. 3010/49 
o celkové výměře 639 m2, p. č. 3010/68 o celkové výměře 276 m2, p. č. 3010/69 o celkové 
výměře 497 m2, p. č. 3010/74 o celkové výměře 2 m2, vše v k.ú. Mařatice, ve vlastnictví pana A. 
Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ za část 
pozemku p. č. 3013/29 o výměře cca 1 000 m2 v k.ú. Mařatice ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 

7. pronájem části pozemku p. č. 2065/13 o výměře cca 28 m2 v k.ú. Mařatice za účelem zřízení 
nadstřešeného vstupu a předzahrádky bez oplocení 

8. uzavření smlouvy o postoupení práv a povinností vyplývající z Nájemní smlouvy  
č. S - 0100151/SMM ze dne 22.05.2001, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností OMV 
Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 480 38 687, ze společnosti 
OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 480 38 687  
na společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov - Záluží 1, 436 70, IČ 275 97 07 

9. 
 

 

 

10. 

uzavření smlouvy o postoupení práv a povinností vyplývající z Nájemní smlouvy  
č. S - 0100150/SMM ze dne 22.05.2001, ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a společností OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4, IČ 480 38 
687, ze společnosti OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4,  
IČ 480 38 687 na společnost UNIPETROL RPA, s.r.o., Litvínov - Záluží 1, 436 70, IČ 275 97 075 

výpůjčku části pozemku p. č. 880 o výměře cca 7,5 m2 a části pozemku p. č. 886/9 o výměře  
cca 41,3 m2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště 

11. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu na části pozemku p. č. 1059/52 o výměře cca 0,32 m2 
(zateplení objektu) a na částech pozemku p. č. 1059/1 o výměře cca 29,82 m2 (zateplení 
objektu) a o výměře cca 103,12 m2 (lodžie), vše v k.ú. Uherské Hradiště, mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a Zlínským krajem, 
Třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín, IČ 708 91 320 

12. uzavření Smlouvy o právu provést stavbu "D 55 5507 Babice - Staré Město"  na částech 
pozemků (dle přesné specifikace částí pozemků uvedené v důvodové zprávě) v k.ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště, mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00  
Praha 4 - Nusle, IČ 659 93 390 

13. výpůjčku 1 ks nenasvíceného optického vlákna kabelu metropolitní komunikační sítě v celkové 
délce 1 113 bm, vedeného v trase mezi budovou č. p. 834, Boženy Němcové, Uherské Hradiště 
(sídlo HZS Uherské Hradiště), která je součástí pozemku st. p. č. 1056 v k.ú. Uherské Hradiště  
a budovou č. p. 174, Hradební, Uherské Hradiště (sídlo Městské policie), která je součástí 
pozemku st. p. č. 203 v k.ú. Uherské Hradiště 

14. uzavření Dodatku č. 2 ke Kupní smlouvě č. 2010/958/SMM ze dne 4.10.2010, ve znění Dodatku 
č. 1 ze dne 04.05.2015, týkající se převodu pozemku p. č. 653/84 o celkové výměře 96 m2  
a pozemku p. č. 1259/20 o celkové výměře 22 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi 
městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471  
a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího  
v prodloužení lhůty specifikované v čl. III. odst. 2. a v čl. V. odst. 2. této kupní smlouvy nejpozději 
do 31.05.2019 a v prodloužení lhůty specifikované v čl. III. odst. 4. této kupní smlouvy nejpozději 
do 31.08.2019 

15. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2010/772/SMM ze dne 18.8.2010, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 04.05.2015, týkající se výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře  
16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 
19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem L. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ , spočívajícího ve změně čl. III. Podmínky výpůjčky, v odst. 1., a to v novém 
termínu doby výpůjčky pozemku p. č. 653/79 o celkové výměře 16 m2 v k.ú. Uherské Hradiště 
nejpozději do 31.08.2019 

 



[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
1025/62/RM/2017 Vyhodnocení záměrů města I.  
 
I. Rada města neschvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27.10.1999, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

21.11.2000, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 05.06.2009, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 12.12.2014, 
týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 27,72 m2 (kancelář o výměře 23,24 m2, chodby  
a sociální zařízení o výměře 4,48 m2), umístěných v I. NP budovy č. p. 41, Prostřední, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
NATOUR spol. s r. o.,  Rooseveltova 6/8, č. p. 564, 602 00 Brno, IČ 499 74 769, dohodou ke dni 
31.07.2017 

 
II. Rada města schvaluje 
1. ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor ze dne 27.10.1999, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 

21.11.2000, ve znění Dodatku č. 2 ze dne 05.06.2009, ve znění Dodatku č. 3 ze dne 12.12.2014, 
týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 27,72 m2 (kancelář o výměře 23,24 m2, chodby  
a sociální zařízení o výměře 4,48 m2), umístěných v I. NP budovy č. p. 41, Prostřední, Uherské 
Hradiště, která je součástí pozemku st. p. č. 54/1 v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
NATOUR spol. s r. o.,  Rooseveltova 6/8, č. p. 564, 602 00 Brno, IČ 499 74 769, dohodou ke dni 
30.09.2017 a současně ruší souhlas s podnájmem daných prostor udělený společnosti NATOUR 
spol. s r.o., Rooseveltova 6/8, č. p. 564, 602 00 Brno, IČ 499 74 769, pro společnost CK Blue style 
k.s., Jindřišská 27, 110 00 Praha 1 - Nové Město, IČ 256 09 688 

2. uzavření Dodatku č. 2 k Nájemní smlouvě č. S - 0100150/SMM ze dne 22.05.2001, ve znění 
Dodatku č. 1 ze dne 03.02.2015, týkající se pronájmu pozemku p. č. 766/2 o celkové výměře 
3  266 m2 a pozemku p. č. 766/9 o celkové výměře 63 m2, oba v k.ú. Uherské Hradiště, uzavřené 
mezi společností OMV Česká republika, s.r.o., Štětkova 1638/18, Nusle, 140 00 Praha 4,  
IČ 480 38 687 a městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště,  
IČ 002 91 471, spočívající ve změně čl. II., a to ve zúžení předmětu nájmu, u pozemku p. č. 766/2 
z celkové výměry 3 266 m2 na celkovou výměru 3 118 m2 a u pozemku p. č. 766/9 z celkové 
výměry 63 m2 na celkovou výměru 47 m2 (aktuální celková výměra daných pozemků dle ČÚZK  
ve vlastnictví OMV Česká republika, s.r.o.) 

3. ukončení Nájemní smlouvy č. 2012/1042/SMM ze dne 14.12.2012, týkající se pronájmu části 
pozemku p. č. 2065/13 o výměře 28 m2 v k.ú. Mařatice, uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a panem P. H. ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ , dohodou ke dni podpisu Nájemní smlouvy s novým vlastníkem RD č. p. 81 

4. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na části pozemku p. č. 3061/4  
v k.ú. Mařatice pro podzemní komunikační vedení veřejné komunikační sítě sestávající  
z metalických kabelů v celkové délce cca 25 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě  
a opravách podzemního komunikačního vedení včetně práva provádět na podzemním 
komunikačním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti,  
pro oprávněného Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, Žižkov,  
130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, zastoupena společností Vegacom a.s., Novodvorská 1010/14,  
142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680, zastoupena společností SITEL, spol. s r.o., Baarova 
957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH, na dobu neurčitou 

5. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) a následné 
uzavření smlouvy o zřízení práva služebnosti (věcného břemene) na částech pozemků p. č. 
653/39 a p. č. 653/40, oba v k.ú. Uherské Hradiště pro podzemní komunikační vedení veřejné 
komunikační sítě, sestávající ze dvou HDPE trubek 40/33 mm s optickým kabelem v celkové 
délce cca 131 bm, spočívající ve zřízení, provozování, údržbě a opravách podzemního vedení 



včetně práva provádět na podzemním vedení úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení 
jeho výkonnosti pro oprávněného Českou telekomunikační infrastrukturu a.s., Olšanská 2681/6, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ 040 84 063, zastoupena společností Vegacom a.s., Novodvorská 
1010/14, 142 01 Praha 4 - Lhotka, IČ 257 88 680, zastoupena společností K.V.Z. spol. s r.o., 
Mokrá II 386, Mladcová, 760 01 Zlín, IČ 005 46 178, za jednorázovou náhradu  
200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, na dobu neurčitou 

6. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
podzemního kabelového vedení NN v celkové délce cca 26 bm a 1 ks kabelové skříně do-na část 
pozemku p. č. 3016/76 v k.ú. Mařatice, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité 
věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem 
její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, pro 
oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH  
a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

7. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu, spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 10 bm a 1 ks kabelové skříně do-na 
část pozemku p. č. 974/3 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené 
nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy 
za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího 
odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH  a 1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

8. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 62 bm do-na části pozemků  
p. č. 1013 a p. č. 1685/2, oba v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, 1 ks kabelové skříně  
do-na část pozemku p. č. 1013 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště a 3 ks kabelové skříně do-na 
část pozemku p. č. 1685/2 v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat 
na zatížené nemovité věci potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční 
soustavě úpravy za účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně 
jejího odstranění, pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice, IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 
370 01 České Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH a  1 000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH, jako časově neomezené, které zaniká pouze  
v případech stanovených zákonem 

9. uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu  
a následné uzavření smlouvy o zřízení práva odpovídajícího věcnému břemenu spočívajícího  
v právu zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění 
nového kabelového vedení NN včetně uzemnění v celkové délce cca 3 bm do-na část pozemku  
p. č. 544/190 v k.ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na distribuční soustavě úpravy za 
účelem její obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti včetně jejího odstranění, 
pro oprávněnou E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České Budějovice,  
IČ 280 85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01 České 
Budějovice, IČ 257 33 591, za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH, jako 
časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 

 



 
III. Rada města uděluje 
1. souhlas s podnájmem prostoru sloužícího podnikání č. 2.24 o výměře 17,22 m2, umístěného  

ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemku  
st. p. č. 520/5 v k.ú. Mařatice, společnosti 30.osm s.r.o., Hlavní 318, 686 09 Uherské Hradiště - 
Míkovice, IČ 027 28 346, pro paní Ing. Ivanu Šáchovou, Hlavní 318, 686 09 Uherské Hradiště - 
Míkovice, IČ 617 08 968 

2. souhlas s umístěním sídla osoby samostatně výdělečně činné, paní Ing. Ivany Šáchové,  
IČ 617 08 968, na adrese Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

3. souhlas s umístěním sídla společnosti M-CENTRUM, konzultační, rekvalifikační a školicí středisko, 
z.s., IČ 645 29 401, na adrese Studentské náměstí 1531, 686 01 Uherské Hradiště 

 
IV. Rada města ruší 
1. usnesení č. 131/8/RM/2015/Veřejný ze dne 31.03.2015, v odst. I. v bodě 5., a to ve znění: 

Rada města schvaluje 
uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení  
a provozování plynárenského zařízení - STL plynovodu v celkové délce cca 29 bm na části 
pozemků p. č. 2057/2 v délce cca 5 bm, p. č. 3023/50 v délce cca 13 bm, p. č. 3023/66 v délce 
cca 8 bm a p. č. 3023/85 v délce cca 3 bm, vše v k. ú. Mařatice, včetně jeho součástí, 
příslušenství, opěrných a vytyčovacích bodů, pro oprávněného RWE GasNet, s. r. o., Klíšská 940, 
401 17 Ústí nad Labem, IČ 272 95 567, zastoupena RWE Distribuční služby, s. r. o., Plynárenská 
499/1, 657 02 Brno, IČ 279 35 311; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH;  
s dobou trvání věcného břemene na dobu neurčitou 

2. usnesení č. 906/54/RM/2017/Veřejný ze dne 21.03.2017 v odst. I. v bodě 2., a to ve znění: 
Rada města schvaluje 
pronájem a následné uzavření smlouvy na část pozemku p. č. 1785 o výměře 707 m2, na část 
pozemku p. č. 1699 o výměře 500 m2 a na část pozemku p. č. 1700 o výměře 5 000 m2, vše  
v k.ú. Jarošov u Uherského Hradiště, paní Bc. B. G. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░ , s výší nájmu 2 000 Kč/předmět nájmu/rok, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
dobou, za účelem vyčištění, zatravnění a následné údržby částí pozemků, výběhu pro koně  
s možností oplocení částí pozemků a umístění přístřešku pro úschovu sena a krmiva na část 
pozemku p. č. 1785 

 
V. Rada města doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 575/5 o výměře 13 m2  

(dle GP č. 536-22/2017 část pozemku p. č. 575/5 o výměře 13 m2 označená jako díl "a", který se 
sloučil s pozemkem p. č. 441) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, paní L. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní 
poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a vypracování geometrického plánu 
uhradí kupující 

 
VI. Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod a následné uzavření kupní smlouvy na pozemek st. p. č.  1604/2 o celkové výměře 164 m2 

v k.ú. Uherské Hradiště, bytovému družstvu ZÁZEMÍ, Mojmírova 768, 686 01 Uherské Hradiště, 
IČ 255 10 045, za kupní cenu 2 000 Kč/m2 (převod pozemku je osvobozen od DPH  
dle § 56 Zákona o DPH) s tím, že správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru 
nemovitostí uhradí kupující a současně schvaluje ukončení Smlouvy o výpůjčce  
č. S-9800427/SMM ze dne 05.08.1998, týkající se výpůjčky pozemku st. p. č. 1604/2  
v k.ú. Uherské Hradiště, dohodou ke dni podpisu kupní smlouvy 

2. převod a následné uzavření kupní smlouvy na část pozemku p. č. 575/5 o výměře 13 m2  
(dle GP č. 536-22/2017 část pozemku p. č. 575/5 o výměře 13 m2 označená jako díl "a", který se 
sloučil s pozemkem p. č. 441) v k.ú. Míkovice nad Olšavou, paní L. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , za celkovou kupní cenu 600 Kč/m2 s tím, že správní 



poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí a vypracování geometrického plánu 
uhradí kupující 

3. nabytí a následné uzavření kupní smlouvy na podíly na pozemku p. č. 312/6 o celkové výměře  
2 149 m2, na podíly na pozemku p. č. 336 o celkové výměře 879 m2, na podíly na pozemku  
p. č. 777/3 o celkové výměře 448 m2 a na podíly na pozemku p. č. 337/4 o celkové výměře  
182 m2, vše v k.ú. Uherské Hradiště, od podílových spoluvlastníků dle velikosti podílů 
specifikovaných v důvodové zprávě, za celkovou kupní cenu 100 Kč/m2 s tím, že správní poplatek 
pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí uhradí kupující 

 
VII. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit 

1. souhlas s přistoupením k řízení o komplexních pozemkových úpravách v k.ú. Staré Město 
u Uherského Hradiště jako účastník řízení 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1026/62/RM/2017 Veřejná zakázka malého rozsahu - obnova parkovacích automatů  
 
I. Rada města schvaluje 
1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku - Obnova parkovacích automatů, 

provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu a pro jmenování  
a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: ELTODO a.s., IČ 45274517, Novodvorská1010/14, 142 00 Praha s nabídkovou 
cenou 955.940 Kč bez DPH, 1.156.687,40 Kč s DPH. 

2. Uzavření smlouvy o dílo s vybraným účastníkem ELTODO a.s., IČ 45274517. 

 
II. Rada města pověřuje 
starostu města rozhodováním o uzavření případných dodatků ke smlouvě uzavřené  
s vybraným dodavatelem dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1027/62/RM/2017 Pověření pro starostu města k uzavírání smluv - změna usnesení  
 
I. Rada města ruší 
usnesení 433/26/RM/2011 ze dne 22.11.2011 ve znění: 

Rada města pověřuje  na dobu neurčitou starostu města, případně jeho zástupce dle platných 
vnitřních předpisů, k uzavírání a podepisování smluv, kde předmětem jsou závazky k dodávce médií - 
vody (vodné, stočné, srážková voda), plynu a elektrické energie, a to u 

- smluv, týkajících se dodávek na již existující odběrná místa, 

- smluv týkajících se montáže nové přípojky v rámci již existujícího odběrného místa, 

- smluv týkajících se změn původních smluvních ujednání. 

II. Rada města pověřuje 
na dobu neurčitou starostu města, případně jeho zástupce dle platných vnitřních předpisů, k uzavírání 
a podepisování smluv, kde předmětem jsou závazky k dodávce médií - vody (vodné, stočné, srážková 
voda), plynu, tepla a elektrické energie, a to u 



- smluv, týkajících se dodávek na již existující odběrná místa, 

- smluv týkajících se montáže nové přípojky v rámci již existujícího odběrného místa, 

- smluv týkajících se dodávek na nová odběrná místa s neměřeným odběrem, 

- smluv týkajících se změn původních smluvních ujednání. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1028/62/RM/2017 Změna platů ředitelky a ředitelů příspěvkových organizací v oblastí kultury, sportu  
a sociálních věcí  
 
I. Rada města schvaluje 
1. změnu platu ředitelce a ředitelům příspěvkových organizací   

• Klub kultury Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Hradební 1198,  
IČ 00092100, 

• Městská kina Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, nám. Míru 951,  
IČ 00836265, 

• Slovácké divadlo Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Tyršovo náměstí 
480, IČ 00094846, 

• Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská 
třída 714, IČ 00092118, 

• Senior centrum UH, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Kollárova 1243, IČ 70819173, 
• Sportoviště města Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Stonky 860,  

IČ 71234187, 
• Aquapark Uherské Hradiště, p.o., se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 1214,  

IČ 71234187, 

od. 1.7.2017, dle předloženého návrhu. 

2. změnu platu řediteli příspěvkové organizace Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, p.o.,  
se sídlem Uherské Hradiště, Velehradská třída 714, IČ 00092118, od 1.8.2017, dle předloženého 
návrhu. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1029/62/RM/2017 Souhlas s uzavřením mimosoudního smíru  
 
I. Rada města souhlasí 
s uzavřením mimosoudního smíru mezi žalovaným městem Uherské Hradiště, IČ: 00291471,  
se sídlem Masarykovo nám. 19, PSČ 686 01, Uherské Hradišti a žalobci ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba trv. bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
, a to dle přiloženého návrhu. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1030/62/RM/2017 Veřejná zakázka - Dopravní automobil pro JSDH Jarošov  
 
I. Rada města schvaluje 

1. Výsledek veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku "Dopravní automobil  
pro JSDH  Jarošov" provedené podle Pravidel pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu a pro jmenování a činnost komisí při zadávání veřejných zakázek dle zákona. 
Vybraný účastník: AUTO AD, s.r.o., nám. Svobody 1258, 686 04 Kunovice,  
IČ 26220211 s nabídkovou cenou 597.438 Kč bez DPH, 722.900 Kč s DPH. 



2. Uzavření kupní smlouvy s vybraným účastníkem AUTO AD, s.r.o., nám. Svobody 1258, 
686 04 Kunovice, IČ 26220211. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1031/62/RM/2017 Zahraniční služební cesta  
 
I. Rada města schvaluje 
1. úhradu nákladů na ubytování při zahraniční pracovní cestě do Enghien-Les-Bains (Francie)  

na 11. výroční konferenci Sítě kreativních měst UNESCO schválenou usnesením rady města  
č. 1018/61/RM/2017. 

2. úhradu nákladů na ubytování v rámci peněžitého daru schváleného Mgr. Richardu Vodičkovi 
usnesením rady města č. 1018/61/RM/2017. 

 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 
1032/62/RM/2017 Návrh na udělení Ceny města za rok 2016  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města 
udělit Cenu města za rok 2016 

1. Ing. Františku Ilíkovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. panu Albertu Gottwaldovi, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1033/62/RM/2017 Výpověď smlouvy o poskytování služeb - CK NATOUR  
 
I. Rada města bere na vědomí 
ukončení Smlouvy o poskytování služeb uzavřené dne 1.4.2004 mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, Uherské Hradiště, IČ 00291471 a společností CK NATOUR spol. s r.o., 
Rooseveltova 6/8, Brno, IČ 49974769 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17.7.2009 z důvodu výpovědi 
druhé smluvní strany, a to ke dni 31.7.2017. 

Předmětem smlouvy bylo připojení objektu Prostřední 41, Uherské Hradiště k pultu centralizované 
ochrany a zabezpeční služeb z toho vyplývajících. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

1034/62/RM/2017 Územní studie Moravní náměstí  
 
I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města vzít na vědomí 
územní studii Moravní náměstí s výhradou potřeby dalšího posouzení dopravního provozu  
na Otakarově ulici. 

[Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0, Usnesení bylo: PŘIJATO]  
 

 


